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FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V.

DIN 50049 /3.1.B.
EN 10204 /3.1.B.
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Y/ uLMA

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66 LETRA |B
SAN FRANCISCO CHILPAN _"mnI?Om\Om\Od N 80497 HOJA: 2 :
54940 TULTITLAN-EDO. DE MEXICO Date-Date: No.-N.° Page: N-% 922164 ULMA FORJA, S. COOP.
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PRODUCTO BRIDAS SU PEDIDO N.° 00 \#m!z><0\4 8.12.00 DE O,— \O 1/01 ., Mu_mmwwun.u—“w,_w._ wMWm_._mNMOmV vaZ.NQWQL_ |
Article - Produit Your Order No. | - of. - de L . | Fax 34-943781808.
Normas apLicasles ASME B16.5-96 Votre Cde. N. : _ o . o . ,
Requirements - Normes applicables . ’ . .
MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N-98 ﬂwﬁx_ﬁnnw wmmhvmx_gzqm | ‘
Material Correspondent - Qualitt ASMESA105N NACE MR-01-75/00 * Marque du fabricant [
MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
mﬁ, king - Elaboration de I'acier Section
™ hM_mn. Y = Oxigeno béasico Departement 7
ALARG PROBETA test bar
| cume TR | s Thd | MO Bl | SR e e
Poste Quantité Description Ocmmﬂwao:m N.° Coulée xﬂﬁ_hmg r_s_m\qw__.ﬂmw_ngo _.o_&a %zm_o: xm._wﬂ_o.“_mnm >qmm»§>mm o c."‘_qma i
MOYENNE
3 24 |SO 12 300LB RF A105N NE 147AX | 515 | 331 (30,7 (54,2 150
19 75 |WN 6 300LB S40 RF A105N NE 13tAX | 512 | 304 (30,2 |63,0 150
COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las &Bm:mmo:mm.< la condicion superficial se hallaron satisfactorias
num_mwm : \ CEQ - Dimension and surface condition were found acceptable
| ,~ C% Si % Mn % P % S % Cr % Ni % Mo % Nb % V% Cu% % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
.-h%)& 0,19 0,24 | 0,86 (0,017 |0,002| 0,04 0,11 0,05 | .02|< .02| 0,310,380 - Los materiales citados cumplen las normas aplicables
131AX| 0,19| 0,19 0,850,020 0,020 | 0,12 | 0,12 0,02 [< .02 [¢ .02 | 0,38 (0,390 | Manufacturing requirements are satisfied
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